
Šviesolaidinis internetas Jūsų maksimaliam patogumui

Domina modernus šviesolaidinis internetas? Metas išsirinkti tinkamiausią savo naršymo
poreikiams šviesolaidinio interneto planą – ir pirmyn! Su šviesolaidiniu internetu galėsite
naršyti greitai, patogiai ir be jokių trikdžių, gauti prieigą prie interneto net nuošaliausiose
vietovėse. Tai itin spartus internetas, kuris tiks net patiems išrankiausiems.

Toliau skaitydami sužinosite apie šviesolaidinio interneto visus privalumus, galėsite iš arčiau
susipažinti su skirtingų planų pasiūlymais ir tuomet pasirinkti savo poreikiams tinkamiausią
šviesolaidinio interneto planą.

Kodėl verta naudotis šviesolaidinio interneto
privalumais?
Šviesolaidinis internetas yra kone sparčiausias Lietuvoje, šis pasiūlymas puikiai tiks
norintiems spartaus interneto be jokių naršymo trikdžių. Šviesolaidiniam internetui būdingi
šie privalumai:

neribotas duomenų kiekis;
greitis net iki 1 Gb/s, kuomet tai leidžia techninės galimybės;
saugus ir patikimas naršymas;
platus skirtingų planų pasirinkimas.

Vartotojų patogumui, šviesolaidinis internetas sukurtas taip, kad būtų saugus ir patikimas,
leistų pasiekti svarbiausią informaciją iš įvairių pasaulio vietų. Skirtingi planai veikia ne tik
Lietuvoje, bet ir užsienyje.

Platus skirtingų šviesolaidinio interneto planų
pasirinkimas
Metas peržvelgti šviesolaidinio interneto planų pasirinkimus, kadangi galimas platus jų
asortimentas. Vartotojų poreikiai labai nevienodi. Vieni naršo daugiau, todėl reikalingi
didesni greičiai, kitiems gali užtekti ir paprastesnio plano. Tad išsirinkite internetą gera
kaina pagal savo naršymo reikmes.

Baziniai šviesolaidinio interneto planai skirti tiems, kurių naršymo poreikiai nėra didžiuliai.
Tokio interneto greitis paprastai siekia iki 100 ar 350 Mb/s. Vidutiniai planai tuo tarpu
veikia iki 650 Mb/s greičiu. Galiausiai, greičiausi planai siekia iki 1 Gb/s. Tai itin greitas ir



Šviesolaidinis internetas Jūsų maksimaliam patogumui

patogus internetas, tačiau tikslus jo greitis priklauso nuo specifinių aplinkybių ir techninių
galimybių.

Visiems šviesolaidinio interneto planams būdingi visi įprasti privalumai. Tai neribotas
duomenų kiekis naršant, papildomas kredito krepšelis, nemokamos paslaugos sustabdant
planą, įvairios lojalumo programos. Skiriasi tik interneto greičiai, kurie yra nevienodi ir
pritaikyti pagal skirtingus poreikius Jūsų naršymui.

Daugiau apie šviesolaidinį internetą ir jo pasirinkimus sužinosite čia:
https://splius.lt/sviesolaidinis-internetas/

https://splius.lt/sviesolaidinis-internetas/

